
Eerste wijziging vande Verordening op de heffing en de invordering van

TOERISTENBELASTING Westland 2016

De raad van de gemeente Westland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 april 2018, nummer 18-0042262;

 

gelet op het bepaalde in artikel 224 van de Gemeentewet;

 

gelezen het advies van de raadscommissie Economie Financieel beleid en Organisatie (EFO)

van 23 mei 2018;

 

 

besluit:

 

 

vast te stellen de:

 

EERSTE WIJZIGING VANDE VERORDENING OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN TOERISTEN-

BELASTING WESTLAND 2016.

 

Artikel I  
Aan artikel 3 Vrijstellingen wordt, onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel e door een

puntkomma, een onderdeel f toegevoegd:

 

f. van mensen met een beperking en hun ouders of verzorgers die gebruik maken van de specifieke

verblijfsmogelijkheden en activiteiten die worden aangeboden door verenigingen of stichtingen

(goede doelen), zonder winstoogmerk.

 

Artikel  II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van bekendmaking en

werkt terug tot en met 1 januari 2018;

2. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging Verordening Toeristenbelasting Westland

2016’.

 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare

vergadering van 12 juni 2018,

 

 

de griffier,

A.P.M.A.F. Bergmans

de voorzitter,

A.M.A. van Ardenne-van der Hoeven

Nr. 130180

GEMEENTEBLAD 22 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Westland

Gemeenteblad 2018 nr. 130180 22 juni 20181


